,\
CAMAru\ MUNICIPAL
AI.MIFIO AFOilISO.RN

20 de setembro de 2023, Almino Afonso/RN

Indicação de no 031/2023 do vereador José Alves Pontes Filho.

Venho através desta indicação de no 03112023 solicitar ao Poder

Executivo, iluminação no Bairro do Açude, euê há mais de oito meses

encontra-se sem lâmpada em frente a casa de seu Júlio e seu Ze de

Hermínio.

Justificativa:

A iluminação dos bairros é um serviço básico que deve ser mantido para

os moradores do município.

Atenciosamente, José Alves Pontes Filho.

L^oo§vr.Ê*/* C9.o,
\J José Alves Pontes Filho

vereador

pnúcro FRANcrscA coRDErRo cHAVANTE
Rua Antônio Carlos, No 44 - Centro - Almino Afonso/RN - Gep 59760-000

Tel.r (84) 3395-OO70 - E-mail: cmalminoafonso@gmail.com
CNPJ/MF No: O8.549.826/OOO1-16